
ZARZĄDZENIE NR 488/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Kierownika kancelarii niejawnej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742 oraz z 2022 r., poz. 655 i poz. 1933)  

zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się  Pana Adama Plichtę do pełnienia funkcji Kierownika kancelarii 

niejawnej Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§2. Traci moc zarządzenie nr 57/08 Starosty Kartuskiego z dnia 11 czerwca 2008 r. w 

sprawie powołania Kierownika kancelarii niejawnej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         S T A R O S T A 

         /-/ Bogdan Łapa 


